LAGERSTREEMIA FLOS-REGINÆ, *Retz.* ; *Fl. Ind.* II. 577 ; *L. reginae, Roxb. Fl. Br. Ind.* II. 505—Adumboe, *Rheede Hort. Mal.* IV. t. 20, 21.

Sotlári, *Kook.* ; Catapinaea da setra, *Port.*

Ex arboris radice in aqua decocta Gargarisma conficitur, quod palati orisque ulcensulis, necnon quibuscunque faucium affectibus medetur. Ex eadem radice decocta, et deia contusa cataplasma fit, quod tumoribus impositum potenter eos emollit ac maturat. Ex arboris cortice, foliis, ac floribus cum aqua communi decoctio paratur que pota hepatis, lienis, aliorumque viscerum obstructions aperit, et aquas hydropicorum per alvum ac urinam potenter ducit. Semen haud secus ac coriandri semen capiti infestum est, ac vertiginem ebrietatem, similesque affectus producit.

SONNERATIA ACIDA, *Linn. f.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 579 ; *Roxb. Fl. Br. Ind.* 506—Blatí seu jambos sylvestris *Rheede Hort. Mal.* III. t. 40.

Ámbeti, *Kook.* ; Jambo do mato, *Port.*

Succus e fructibus expressus, et melli admixtus aphthis medetur, necnon febricitantibus aestum potenter compescit. E. foliis contasis cataplasma conficitur, quod capiti raso in febribus continuis impositum somnum conciliat lo delirium solvit.

XXXIII. ONAGRACEÆ.

LUDWIGIA PARVIFLORA, *Roxb.*; *Fl. Br. Ind.* II 538; *Roxb. Fl. Ind.* I. 419—Caramba, *Rheed Hort. Mal.* II t. 49.

Bhūm̄ya-vāyāngi, *Konk.*

Planta trita et in lacte acido epota sistit fluxum dysentericum. Eadem trita ac capiti adnota ejus dolorem sedat. Ejus decoctam epotam flatibus dissipandis, urinæ cieſe, ventri purgando, ac lubricis enecandis servit. Succus ejus cum lacte dulci sumptus proficiens est pro renum calore seu ardore. Semina in pulvere cum melle data tussi prosunt.

XXXIV. SAMYDACEÆ.

CASEARIA TOMENTOSA, *Roxb.*; *Fl. Br. Ind.* II 593; *Roxb. Fl. Ind.* II. 421—Anavinga, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 50 et ? IV t. 49.

Bedst, *Konk.*; Fructa cauri do mato, *Port.*

Succus è fructibus hujus arboris expressus, et exhibitus sudores movet, ac morbis malignis meletar; nec non laxam servat alvum. E foliis in aqua coctis balneum fit, quibuscumque articularum doloribus tollendis utile.

XXXV. PASSIFLOREÆ.

MODECCA PALMATA, *Law*; *Fl. Br. Ind.* II 603; *M. ta'e-rosa*, *Roxb. Fl. Ind.* III 134 (1) *Modecca Rheede Hort. Mal.* VIII t. 20.

Bhūm̄ya kumvāli *Konk.*; Narola, *Port.*

Succus expressus cum lacte coci Indici sumptus angustias pectori tollit; radix trita cum *Parment* et aliis in oleo decocta ac interna in hiis artus corroborat, vires naturales auget; melancholiam abigij, præcipue in mulierculis, ac obsessis.

(2) Pal-modecca, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 21.

Folis cum aqua oryzae trita linimentum cephalicum perhibent, pro balneo adhibita febres cavant algidas.

(3) Motta-mo lecca, *Ricco Hort. Mal. VIII t. 22.*

Planta oleo incocta, phthisicis opitalatur: ex cortice radice mellis permixto linctus contra tussim præparatur.

(4) Orela-modecca, *Ricco Hort. Mal. VIII t. 23.*

Oleum per infusionem cephalicam est; cum butyro concocta planta hæmorrhoides sanat: foliorum succus partem faciliat.

XXXVI. CUCURBITACEÆ.

TRICOSANTHES NERVIFOLIA, *Linna. ; Fl. Br. Ind. II 609 ;* Toti—Piri, Schorn-Pada valam *Ricco Hort. Mal. VIII t. 16. 17.*

Goinj, *Konk.*

Ex foliis et alio medicamento conficitur erianum, pro morbo comitali. Ex succo foliorum et oleo Zil-Ela linimentum præparatur, quo maniacorum tempora summo cum successu perantantur. Ex eodem succo cum pipere longo, zinzibere et *auripigmato* pilule conficiuntur, oculis immitendæ, pro virulento serpentis morsa. Cortex fructus cum succo foliorum levigatus, in alienatione mentis, pro suffragio adhibetur, funiculo laneo in illis tumisso.

T. CUCUMERINA, *Linna. ; Fl. Br. Ind. II 609 ; Rozb. Fl. Ind. III. 702.*—Padavalam *Ricco Hort. Mal. VIII. t. 15.*

Ponli, *Konk. ;* Sabina, *Port.*

Decoctum cum saccharo sumptum, digestionem confert, tormina intestinorum, ac alios ventris doloris sedat, phlegmata expectant, pectoris angustiam tollit; febres minuit, hæmores attemperat, vermes enecat. Succus expressus idem præstat et vomitum provocat. Radicis succus ad quantitatem duarum unciarum epotus, valde purgativus est, in ipsa accessione febrium quotidianarum ac quartanarum ex pituita provenientium, frigus vel dimittit vel in totum tollit, per vomitum scilicet: stipes in decocto

datus phlegmati expectorando conducit: fructus quoque modo sumpti tumores expellant.

LAGENARIA VULGARIS, *Srijae*: *F. Br. Ind.* II 613; Cucurbita Lagenaria; *Roxb. Fl. Ind.* III 718 (1). Bela schora, *Riende Hort. Mal* VIII t. 1 e 4.

Gara-Judih Miro dulin, *Konk.*; Abobra branca, *Port.*

Succus cum momento curmini sumptus, spontaneam lassitudinem, ac debilem tollit respirationem: foliorum decoctum cum saccharo lictis prodest. Per totam hanc plantam crescit Malabarium in hortis excolitur et comeditur, florens tempore pluviali.

(2) Caipa-schora, *Riende Hort. Ind. Mal* VIII t. 5.

Kuliva-dulin, *Konk.*; Abobra calabasa, *Port.*

Succus foliorum cum tantillo Moschati ractum abigit: medulla fructus immaturi trita et cum aqua oculi sumpta vomitum promovet, pectoris angustiam tollit, pregnantibus prodest, capitis dolorem tollit, prolezione adhibita animi deliquium tollit; cum seminibus trita phlegmata evacuat.

LUFFA ACUTANGULA, *Roxb.*; *F. Br. Ind.* II 615; *Roxb. Fl. Ind.* II 713—Picinna, *Riende Hort. Mal.* VIII t. 7.

Gomsil, *Konk.*; Patulus, *Port.*

Radix decocta choleram reprimit, pituitam expurgat, et tumorem ventris tollit: fructus cum illorum medulla ad ponlus 3j. in aqua maturata et assumpta vomitum provocat: ex seminibus oleum contra impetiginem distillatur.

BENINCASA CERIFERA, *Seri*; *Fl. Br. Ind.* II 613; Cucurbita Pepo, *Roxb. Fl. Ind.* III 718. Cumbulam, *Riende Hort. Mal.* VIII t. 3.

Kunivali, *Konk.*; Abobra d'agua, *Port.*

Tener hic frutex venenosus est, maturus e contra alexipharmacum: in febre e dida assiam, ac tussi cum lacte, nec non in arboribus pectoris,

manuum ac pedum, si nempe fructus in conserva dentur; idem triti et cum butyro sumpti vertiginem sedant et appetitum promovent: semina trita et mixta cum oleo *Schergelim* pro dysuria adhibentur.

MOMORDICA CHARANTIA, *Linn*; *Fl. Br. Ind.* II 616; *Rozb. Fl. Ind.* III 707—(1) Paudi-Pavel, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 9.

Vhadoli kãretì, *Konk.*; Folha amargoseira, com fructa grande *Port.*

Integra planta cum *Nala-Tirtava*, cinamomo ac pipere longo trita, atque aquæ orizæ oleoque *Marotti* mixta unguentum suppeditat contra psoram, scabiem, papulas, aliosque morbos cutaneos. Folia cum aqua calida epota lumbricos enecant. Succus pruriginem abigit. Tota planta cum floribus spinæ, curcuma viridi, gingibere sicco, pipere longo, aliisque una pulverisata, oleo *Marotti* tinctorum et candente ferro levigata, oleum fundunt, quo psora, pruritus, impetigo, imo ipsa lepra, liniendo tollitur; simplex ejusdem pulvis, lepræ atque ulceribus malignis obsistit.

(2) Pavel, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 10.

Karetì, *Konk.*

Planta in pulverem redacta, admixtis nigri cumini seminibus sale assa-fœtida zinzibere sicco, pipere longo ac melle in pilulas formatis, ventris lancinationes et tormina sedant, flatus dissipant. Cum cortice *Pantsji* et quatuor specibus *Alu* in aqua langæ contusa, additoque limonis succo calefacta, insigne præbet gargarisma pro aphthâs. Cum immatura curcuma et sicco zinzibere si succus extrahatur, cum succo limonum, tosto pulveratoque cucumi semine ac saccharo candido permixtus, tussim sedat, phlegmata expectorat, et claram reddit vocem.

M. DIOICA, *Rozb.*; *Fl. Br. Ind.* II 617; *Rozb. Fl. Ind.* III 709—(1) Erima-pavel, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 12.

Papãli; Phãglini, *Konk.*; Tindalica spinosa, *Port.*

Planta hæc vere cephalica est, nam cum nucæ Indicæ, pipere cinnab: mercurii, sandalo rubro, vel denique *Mattengu-Panna-Schelengu* et floribus *Neli* trita, aqua oryzæ permixta, et in formam linimenti redacta, omnes capitis sistit dolores.

(2) Bem-pavel, *Rheede Hort. Ind. Mal.* VIII t. 18.

Dádulo-papáli, *Konk.* ; Trepadeira de fula triste do dia, *Port.*

Planta cum cortice *Mucicu, sandalo*, nigre testudines concha, ac aqua orizæ trita, linimentum suppeditat, abscessus maturans et resolvens ; si vero absque maturatione resolvere quis satagat, aquam Langæ, apium ac sandalum coctum addere oportet.

CUCUMIS TRIGONUS, *Roxb* ; *Fl. Br. Ind.* II 619 ; *Roxb, Fl. Ind.* II 722—Ballia-mucca-piri, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 11.

Kaḍayi tovasini, *Kariciti Konk.* ; Tindalica, *Port.*

Foliorum succus expressus et ad quantitatem unius unoisæ sumptus, omne venenum, ac dolores ex flatibus abortos tollit ; in unctione adhibitus humores discutit. Fructus triti ac lacte vaccino permixti vel etiam cocti, phrenosin sedant, memoriã confortant, vertiginem tollunt, capiti apositi et colligati ; tota planta, cum *Palmodoca* trita et in butyro decocta, idem præstat.

C. SATIVUS *Linu* ; *Fl. Br. Ind.* II 620 ; *Roxb. Fl. Ind.* III 720—Mullen-belleri, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 6.

Tavasini, *Konk.* ; Pepino do mato, *Pepineira, Port.*

Fructus cucumeri formibus majoris generis ac spinosis ; uno verbo, *Cucumis sylvestris*. Hujus cum palmæ sylvestris tenera folia, cum tosto cumini pulvere in aqua decocta, difficili ac sibilanti respirationi, et impedite deglutationi medentur. Succus cum oleo *Sergilim*, et tosto cumini semine haustus, vel cum *Feribili* temporibus illitus, respirandi difficultatem ex ictu vel lapsu levat.

CEPHALANDRA INDICA, *Naud.* ; *Fl. Br. Ind.* II 621 ; *Momordica monadelpha Roxb. Fl. Ind.* III 708—Covel, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 14.

Temḍil, *Konk.* ; Tendali comprido, *Port.*

Integra planta cum radice *Ela-Calli* ac cumini pulvere cocta, gonorrhæam sistit, si febris adsit ac bilis orgasmus, adduntur Sacchari rubri ac flores *Neli* cum aqua orizæ ; Folia cum recenti butyro contusa, in formam linimenti adhibita, exanthemata tollunt. Succus ex *Pudu*

Kelengi, floribus *Neli* et hac planta expressus cephalicam et præordiorum astum mitigat; cum saccharo sumptus bilem refrenat, radix in aqua decocta idem facit.

CUCURBITA MOSCHATA, *Duchesia*; *Fl. Br. Ind.* II 622; *C. melopepo*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 710—*Selaakiri-schora*, *Raccol. Hort. Mal.* VIII. t. 2.

Palita-kalli dadiat, *Konk.*; Abobra guinea, *Port.*

Succus cum momento *Murchati*, debilitatem et corporis languorem auferat. Inter edulia habetur et ubique invenitur.

BRYONIA LACINIOSA, *Lour.*; *Fl. Br. Ind.* II 622; *Roxb. Fl. Ind.* III 728—*Nehococcka*, *Raccol. Hort. Mal.* VIII t. 19.

Kaamquli, *Konk.*; Nola, *Port.*

Foliorum succus cum lacte vaccino epotus, bilem temperat: cum aqua *Lauje*, oleo *Sergolim* et tosti cuminæ pulvere febribus medetur: cum melle et saccharo, apprimè conveniens remedium est contra febra, tussim, abessans, internos flatus; cum aqua rubra *Lauje* respirandi difficultatem minuit, dentes firmat, flatas discutit.

MUKIA SCABRELLA, *Ara.*; *Fl. Br. Ind.* II 623; *Bryonia scabrella*, *Roxb. Fl. Ind.* II 724.—*Mucca-piri*, *Raccol. Hort. Mal.* VIII t. 13.

Deva tovasini, *Konk.*

Semina in decocto data coleram sedant per sudores et urinam, dysuriam, gonorrhæam sistunt, educulos infuigunt. Succus expressus et cum aqua rosacea ad lito panillo *Mosenti* assumptus, flatus dissipat; radice decoctum idem præstat: quas per se masticata, dentium dolores asbet.

ZEHNERIA UMBELLATA, *Thavates*; *Fl. Br. Ind.* II 625; *Momordica umbellata*, *Roxb. Fl. Ind.* III 710—*Karivi-valli*, *Raccol. Hort. Mal.* VIII t. 26.

Goiinjini, *Konk.*

Integra planta cum foliis *Muricu*, radice *Bel-atalambu*, aqua ac bi-

tyro recenti trita, abscessus aperit. Ex hujus ac *Cobeli* foliis succus elicitor, qui oryza aqua, et pulvis seminis, quilibet eorum ad alia venivitas et exhibitus, sanguinem ac purulentum in arteriis cum extractione, sanguineumque lotium sanat. Ejusdem et *Pakla-Kellera* radix cum pulvere fractus *Canina* sapor trita, moriturum temperibus sanans cum fructu illinitur; eadem cum *Assam-candula* aqua incisa ac cum butyro et lacte mixta conferit in gonorrhoea, dysuria, pituita morbo, de qua supra, veneno, ulisque ex adu'so bili nobis malis: pro soli gonorrhoea conducit ejusdem pulvis cum sandalo, radice *Mulleaga*, lacte, saccharoque commixtus.

ZANONIA INDICA. *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II 635; *Penrvali*, *Rheede Hort. Mal.* 47—49.

Pená-vel *Konk.*; Fracta bandoliera, *P. d.*

Ex foliis tritis balneum preparatur adversus corporis aetate, nervorum contractionem, minores abscessus atque carbunculos. Ex hisdem cum vaccino lacte ac recenti butyro linimentum antispasmodicum conficitur.

XXXVII. BEGONIACEÆ.

BEGONIA ROXBURGHII, *A. D. C.*; *Fl. Fr. Ind.* II 635; *B. malabarica*, *Roxb. Fl.* II 648—*Tajeria-natinum-pali*, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 86.

Ámbeli, *Konk.*

Indigena hac planta, excepta radice, utantur in concoctione *Caril*. Folia oleo incocta, linimentum supeditant vulnerarium: ex hisdem calefactis, addito sale fit nodulus, pro putridis purulentisque inserviens dentibus.

XXXVIII. FICOIDEÆ.

MOLLUGO SPERGULA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II 612; *Phar-naccum Mollugo*, *Roxb. Fl. Ind.* II 102—*Kaipa-tajira*, *Rheede Hort. Mal.* X t. 24.